P. 101.

nov

(1492)

bonest. Adam scrifaber de P. -- contra disor. Math  
icum presbiterum -- proposuit. et sic, quando ipse Mathurus  
anno presenti, cum locum ex P. in Nosylsko mutavit,  
uxorem ipsius Ade secum adiecit, qua abducta ean-  
dem in domo sua vicinam in Doz ultra 14 septimanas  
securit -- per quem dampnificatum se -- asseruit in  
labore neglecto et in expensis factis, inquirendo  
suam ux., in summa 6 denos . . .

A. D. J. P. Ep. 15, 136 v - 137

= M. presb. de Myancino f. 140 v

Polathowk

Nov

(1492)

"honestus samson opidamus de p. citato honorabili  
stan' altaris p'at. -- proposuit, quia ipse a. stan.  
-- eundem reddidit infamem in iudicio d'ni officialis,  
asserens ipsum in oppido Vizen. ligatum tanquam  
hominem malum -- Ex adverso stan. baccalar.  
altaris -- "

ADJ. P. Ep. 15, 138

Polt.

Zamek

Nous

(1492)

honeste Katherine advocatissa (uxor nob. Nic. Zyryyky  
advocati) in Luthobrok, per certos kmethones  
Chmyele (?) de villa Lut. accusata, et eps. eandem  
ad presentiam sue rev. p. r. sigillo tanquam advo-  
catissam subditamque civitati mandavit, que dum  
per villicum ille eiusdem occasione huiusmodi con-  
demnationis citata fuit, illa sua bucca refranata  
inhonesta -- villico peiora infligere promittens, sigillo  
s. r. e. - salvo sua dignitate - dicta mulier postea  
ipsius derogare mandavit -- crimen lese maiestatis  
incurrendo. -- kmethones -- iuraverunt -- ; dicta

ADJ. PL. Ep. 15, 138 - v

Kath. advocatissa villicodixit  
eam volenti citare(?) : os. j.

cula me ad posteriora cum tuo sigillo --

Pro qua coram nob. d. Andrea de Chandino capit.

P. providi Abraham preconsul., Jo. Rudony pater  
dicte Katherine, Alexius Calynka et Jurga pelli-  
fica, et Mathias Salony opidani de P. -- fide-  
surserunt -- presentibus ibid. Joh. Chmigel,  
Petro de Zeblecmyki clavifero <castri> Polt. "

Kapitulā.

Navi

Poltou.

(1492)

Petro eps. Ploc. hon. dno Johanni Pyenyasek can. P.  
finalium terminum „ ad commutandum suos ceteros  
canonicatum et prebendam P. propter ipsius ceteros  
excessus -- assignant ita, quod interim personam  
ydoneam ad commutandum querat, in quam  
ipse d. rex. mus consentiret. -- "

ADJ. PC., Ep. 15, 164

Polt.

Nov. (1492)

... ep. P. Boc. honestum stud. sutorem de Gnezna  
nunc degentem in P. -- ratione 5 voluminum librorum  
artorum videlicet partes Alexandri, notat Donatum  
scandicionem (?) et regulas grammaticales tertiam  
secundam partem cum notabilibus Donatum nigri  
Gogoviti (?) et philoniam, utrumque computum et  
algorismum cum notabilibus in valore 5 flor.,  
per ipsum stud. disc. Paulo Stan' de Conari recepto-  
rum -- infra 3 mensem solvet -- aut interim lib-  
ros querat et inventos restituat -- "